
ZÁZNAM O VYUŽÍVÁNÍ ÚDAJŮ Z REGISTRU OSOB1)

(NA ZÁKLADĚ § 14 ZÁKONA Č. 111/2009 Sb., O ZÁKLADNÍCH REGISTRECH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ)

Identifikace osoby, které je záznam poskytován:

Název nebo obchodní firma: Ing. Jiří Veselý / A121 - Živnostenské podnikání

IČO: 46584587

Tento záznam je generován automaticky a má informativní charakter. Na záznam neodpovídejte.

Záznam o využívání údajů z registru osob Vám za uplynulý kalendářní rok 2022 zasílá bezplatně Správa základních registrů,
provozovatel registru osob.

Obsahem "Záznamu o využívání údajů z registru osob" jsou informace, které orgány veřejné moci a soukromoprávní uživatelé
údajů se během uplynulého kalendářního roku na danou osobu při jejich činnosti dotazovaly a proč.
V případě dotazu na důvod využití údajů z registru osob konkrétním orgánem veřejné moci nebo soukromoprávním uživatelem
údajů se prosím obraťte přímo na tento subjekt, který je uveden ve sloupci "Subjekt (OVM/SPUÚ)".

1) Registr osob je součástí soustavy základních registrů veřejné správy ČR, vede identifikátory (IČO - identifikační číslo osoby a IČP - identifikační číslo provozovny)
a referenční údaje (základní charakteristiky osoby - např. jméno, datum vzniku, datum zániku, právní formu, statutární zástupce, provozovny) o právnických osobách,
podnikajících fyzických osobách a orgánech veřejné moci v ČR.

Vysvětlivky:

Agenda: agenda zaregistrovaná Ministerstvem vnitra, v rámci které byly údaje využity;
Subjekt (OVM/SPUÚ): název orgánu veřejné moci nebo soukromoprávního uživatele údajů, pod jehož IČO byly údaje využity;
Kód AIS/SSVÚ: kód agendového informačního systému/soukromoprávního systému pro využívání údajů, jehož prostřednictvím
došlo k využití údajů;
Datum a čas: okamžik využití údajů;
Důvod/účel: údaj zapisovaný příslušným subjektem (OVM/SPUÚ), který slouží k prokázání účelu využití údajů.

Záznam o využívání údajů z registru osob:

Poř.č. Agenda Subjekt (OVM/SPUÚ)
Kód
AIS/
SSVÚ

Datum a čas Důvod/Účel

1. A344 - PVS - Portál veřejné správy 00007064 - Ministerstvo vnitra 3 11.04.2022 08:26:30 Poskytování údajů subjektu údajů podle
§ 5 odst. 5 zákona č. 111/2009 Sb.

2. A344 - PVS - Portál veřejné správy 00007064 - Ministerstvo vnitra 3 11.04.2022 08:26:30 Poskytování údajů subjektu údajů podle
§ 5 odst. 5 zákona č. 111/2009 Sb.

3. A344 - PVS - Portál veřejné správy 00007064 - Ministerstvo vnitra 3 11.04.2022 08:26:54 Poskytování údajů subjektu údajů podle
§ 5 odst. 5 zákona č. 111/2009 Sb.

4. A102 - Základní registr - registr osob 72054506 - Správa základních
registrů

1191 12.05.2022 11:03:41 Zaslání záznamu o využívání údajů v
registru osob za uplynulý kalendářní rok
do DS subjektu údajů

5. A7284 - Bankovnictví - přístupy do
základních registrů

49240901.9999 - Raiffeisenbank a.s. 8712 22.08.2022 13:12:57 Běžná činnost banky

Žádost: 5bf94f46-a3ad-4ee0-b0c2-c50f96360734  Fid: AI/2023-007 106 625  Dne: 04.03.2023 04:13:18 Strana: 1 / 1


		2023-03-04T04:13:28+0100




